SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Rodovia SC 484, Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3710
prograd@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 94/PROGRAD/UFFS/2025

RELAÇÃO DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA NO PROCESSO DE
SELEÇÃO PARA TUTOR, CO-TUTOR E ORIENTADOR DE SERVIÇO DOS

GRUPOS AFIRMASUS DOS CAMPI CHAPECÓ E REALEZA

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA
SUL – UFFS, no uso de suas atribuições e tendo em vista a delegação de competência do
Magnífico Reitor através da Portaria nº 442/GR/UFFS/2020, torna público o presente Edital,
que  divulga  a  relação de inscritos  e  classificação provisória  no  processo de  seleção para
tutores, co-tutores e orientadores de serviço dos grupos AFIRMASUS do Campus Chapecó e
do Campus Realeza, nos termos do  Edital nº 87/PROGRAD/UFFS/2025.

1 DAS INSCRIÇÕES E CLASSIFICAÇÃO POR CAMPUS
1.1 Campus Chapecó

Nome Vaga concorrida Classificação
Larissa Hermes Thomas Tombini Tutor 1º lugar
Valéria  Silvana  Faganello
Madureira

Co-tutor 1º lugar

1.2 Campus Realeza
Nome Vaga concorrida Classificação
Elis Carolina de Souza Fatel Tutor 1º lugar
Dalila Moter Benvegnú Co-tutor 1º lugar
Vitória  Karolini  Betim
Fieldkircher Caus

Orientador de serviço 1º lugar

2. DO RECURSO
2.1  Conforme  previsto  no  Edital  nº  87/PROGRAD/UFFS/2025,  os  candidatos  poderão
interpor recurso em relação ao resultado obtido, por meio do e-mail dir.dpg@uffs.edu.br, até
as 11h do dia 04/11/2025.
2.2 O resultado definitivo será publicado no Edital de resultado final, no dia 04/11/2025.

Chapecó/SC, 03 de novembro de 2025.

MARILANE MARIA WOLFF PAIM
Pró-Reitora de Graduação

        1/1

http://www.uffs.edu.br/
mailto:dir.dpg@uffs.edu.br